
СТ7ДЕНТТ1К ШАҚ
Лдам өміріндегі ең керемет кезец студенпік иіақ екені даусыз. «Окушыдан» «студент» мэртебе- 

сіне көтерілу әр жас түлектіц кеудесін қуаныці пен шаттыққа бөлсйтін ғажайып сезім. Әйтсе де, 17 
жыл бойы отбасымның жанынан бір елі шықпай, еркелеп өскен мен үшін туып өскен ауылымды 
алыпшаһарға алмастыру оңайға түспеді. Қимай-қимай туған-туыспен коштасып, алдыма қойған 
биік мақсаттарыма жету үшін Алматыға жол тарттым. Алғашында қатты қобалжыганым рас.
«Алмагыға үйрене алар ма екем?», «Мүнда жалғыз озім қалай күн кешем?», «Мекгептегідей жақсы 
достарды кезіктірер ме екенмін?» осы сынды сан мыңдаған сұрақтардан шакіпадай басым шара- 
дай болып, жүрегіме қуаныш пен қорқыныш сезімдері қатар жайғасып Алматыға келгенім, Әл- 
Фарабн атындағы Қазақ Үлтгык универснтетінің карашаңырағына нмене қадам басқаным бәрі- 
бэрі менің өмірімдегі ец гажайып естеліктер болып қалды.

Алғаш келген күннен-ақ Алматы мені жылы қарсы алды. Биік тауларын, табиғатын өз ауылыма үқсатып, ауылым- 
дағыдай өзімді еркін сезіндім. Ал менін оқу орным... айтарға сөзім жетпейді! Бір кергеннен-ак Қазакстандағы ең керемет 
жоғары оқу орнына түскенімді үққандай болдым. 85 жылдық тарихы бар, талай-талай тарландарды тәрбиелеген бүл 
киелі мекенде оқудыц менің мойныма екі есе жауапкершілік жүктейтінін ш ы і і  мәнінде сезіндім және озіме «Міндетті түрде 
осы университеггің беделді сіудеші боламын»-деіі уэде бердім. Сонымен қатар мүида Қазакстанныц әр аймагынан, ііш і 
алыс-жақын шет елдерден білім қуып келген жастар өте коп екен. Қүрамында 130-дан астам үлт пен үлыстарды бірікті- 
ріп, үйытып отырған казак еліндегі жоғары оқу орындарының да үлтаралык татулыкты насихаттауы шынымен де кере- 
мет емес не?! Ел дамуына сүбелі үлес қосатын, бәсекеге қабілеіті маман даярлауда үлттық университет бар мүмкіндікті 
пайдалануда. Сапалы білім беру үшін университет шет ел уннверситеттерінде қолданатын жүйемен жүмыс жасайды. 
Мүидагы студенттерге барлык жағдай жасалынғаныи Қаз¥У қалашығындагы «Әл-Фараби» атыидағы і ы л г . і м и  кітапха- 
насы, «Керемет» студенттерге қызмет көрсету орталығы, «Тамақтандыру орталығы» сынды зәулім ғимараттарының 
орналасуынан анық байқауга болады. «Бәрін айт та, бірін айт» - демекші өзімді осындай керемет оқу орнында оқыганым 
үшін бақытты сезінеміп.

Ендігі мақсаг белгілі. Ол- оқуымды «қызылмен» аяқтап, мамандыгым бойыиша еліме адал қызмег ету, ага-анамныц 
үмітін ақтау! Жас түлектерге айтарым, армандаңыздар! Армандар орындалады! Әсем қала Алматыға, біздің универси- 
тетке келіңіздер!

Саяжан ЖАҚИЯ,
Әл-Фараби атыидагы Қазақ Үлттық университеті, 

тарнх, археология және этнология факультетінің 1-курс студснті.

АУЫЛЫМ - ҚАРАБҰЛАҚІ
Жаным мешң, жырым меиіц, ауьшым, 

Бәріне де жететіндей бауырың.

Кіндік қаным тамған жерім,-бұл менің, 

Қарабұлақ-менің туған ауылым.

Шагганамын, қуанамын, мақтанам, 

Ауыльімнан жайлы жерді таппағам. * 

Өзінді мен өзге жанға қимаймын,

Бір өзіңе жетпейді-ау, бар ғалам!

Текжеңіспен оралатын, қарымды, 

Жанып түсер жастары көп жалынды. 

Өзгелерден өнерде де алдында,

Шет елден де біэдің жастар табылды.

Жастарымыз озық болсын, тек алда! 

Жақсы ісгер серік болсын, жанында. 

Қарабұлақ, ойымдасың сен әркез, 

Жыр жазамын, күш қуатым барында.

Камила ТҰРАШБЕКОВА, 

Д.Қонаева атындағы №25 

колледждің 2-піі курс студенті.

«ОҢГҮСТІКТЕ БІР ҚЫЗ БАР - ГҮЛСІМ АИЫ»
міне, сол қыз емірден өтті...


